

Jadę na Festiwal Wibracje 2023

Napiszę tu o kilkudniowym, największym w Polsce Wszechstronnym Wydarzeniu, gdzie dużo się dzieje i gdzie jest możliwość Ogromnego Wyboru różnorodnych form aktywności, a czas tam spędzony jest wypoczynkiem, szkoleniem i okazją do rozwoju osobistego.

Będzie to mój kolejny pobyt na Festiwalu Wibracje.

Festiwal jest kilkudniowym, zorganizowanym z dużym rozmachem Wydarzeniem o bardzo zróżnicowanym charakterze tego, co się tam dzieje.

Podczas festiwalu, Uczestnik wybiera sobie to, co go interesuje spośród setek godzin warsztatów i wykładów. Może uczestniczyć w sesjach medytacyjnych, tańcach, zajęciach ruchowych i wielu innych formach aktywności.

Podjęmowane są takie tematy, jak rozwój świadomości, praca z ciałem, medycyna niekonwencjonalna. Organizatorzy Festiwalu nie stronią od trudnych, ale ciekawych tematów. Do prowadzenia zajęć Organizatorzy wybierają ludzi mających coś wnoszącego do przekazania. Chętnych jest sporo, Organizatorzy mają więc zdecydowanie z kogo wybierać.

Na tle licznych zajęć o różnorodnym charakterze Festiwal zdefiniował tzw. Strefy - swoiste obszary terytorialno - warsztatowe, gdzie ludzie o określonych zainteresowaniach łatwo znajdą to, czego szukają. Z informacjami nt. Festiwalu możesz zapoznać się tu: (wibracje.com.pl). Mnie to zainteresowało i, jak wspomniałem, będę uczestnikiem po raz kolejny.



Figure 1: Podczas zajęć - równoległe odbywają się różne inne zajęcia. Wybór jest ogromny.

Zamieszczam więc tę informację o Festiwalu Wibracje także dlatego, że tam będę - mam podczas Festiwalu wykład; ***czwartek 27 lipca 2023 godz. 12.00 - 13.30 w namiocie TETRIS.***

Podczas wykładu zamierzam przekazać Słuchaczom m. in. kilka ważnych informacji na temat bardzo prostych i tanich urządzeń (o których zasadniczo nie piszę na swojej stronie

internetowej) które już po kilku tygodniach stosowania mogą dać wyraźną poprawę zdrowia.

Przykładowo, do skonstruowania jednego z nich potrzebujesz tylko: szczypce boczne, zapalniczkę i kilkadziesiąt zł na zakupy materiałów.

Ponadto

Może to być również okazja do czy to prywatnych spotkań, czy spotkania w Strefie Alchemisty z tymi z Was, którzy mieli ochotę się ze mną spotkać, ale odległość, przyjazd na Wybrzeże stały na przeszkodzie.

Tak więc obecność na Festiwalu jest także dobrą okazją do porozmawiania. Także o tym, co robię, a o czym nie przeczytacie na Vibronice.

Na spotkanie – w luźnej atmosferze konwencji towarzyskiej - w Strefie Alchemisty - zapraszam każdego zainteresowanego **w piątek w godzinach 10.00 – 12.00**, kiedy to zarezerwowano dla nas czas w namiocie Alchemisty.

Ci z Was, którzy byliby - dodatkowo - zainteresowani rozmową ze mną podczas Festiwalu, mogą mnie odszukać. Mój nr telefonu mna czas Festiwalu: 789 398 942.

Jak niektórzy z Was już wiedzą, pracuję nad nowymi rozwiązaniami elektronicznymi w dziedzinie elektroterapii.

Na wypadek kłopotów z komunikacją / odszukaniem / zasięgiem telefonu - mam noclegi od środy do piątku w **Panorama Dudki** - adres: Dudki 9, 19-411 Świątajno; to kilka kilometrów od miejsca Wydarzenia.

Do zobaczenia na Festiwalu